  R
EV
. 2
8/
08
/2
02
5

 Q0.19
UNIDAD CAJA CÓDIGO COLOR
 Q0.14
 Q0.14
 Q0.20
 Q0.20
 Q0.30
 Q0.30
 Q0.40
 Q0.50
 Q0.60
UNIDAD CIENTO CÓDIGO MEDIDA
CARPINTERÍA
www.hexibo.com 3
MEDIDA CÓDIGO UNIDAD CAJA
15 mm ACC-PIE-DOBLE-15MM  Q0.35  Q0.30
18 mm ACC-PIE-DOBLE-18MM  Q0.40  Q0.35
25 mm ACC-PIE-DOBLE-25MM  Q0.45  Q0.40
Deslizador doble color (blanco/negro)
Caja 25 uds. Q0.10
Deslizador de Plástico
tipo cono de 18 mm

ACC-GANCHO-SIMPLE-BLACK
ACC-GANCHO-SIMPLE-BRONZE
ACC-GANCHO-SIMPLE-NICKEL
Q6.50
Q6.50
Q6.50
Q6.50
Q5.00
Q5.00
Q5.00
Q5.00
Ganchos Simples
UNIDAD CAJACÓDIGO COLOR
MEDIDA CÓDIGO UNIDAD CAJA
5 cms ACC-GANCHO-CP-PERF-05CM  Q2.25  Q1.90
10 cms ACC-GANCHO-CP-PERF-10CM  Q2.75  Q2.40
15 cms ACC-GANCHO-CP-PERF-15CM  Q3.00  Q2.50
20 cms ACC-GANCHO-CP-PERF-20CM  Q3.25  Q2.75
25 cms ACC-GANCHO-CP-PERF-25CM  Q3.75  Q3.25
30 cms ACC-GANCHO-CP-PERF-30CM  Q4.00  Q3.50
35 cms ACC-GANCHO-CP-PERF-35CM  Q4.25  Q3.75
Ganchos para Cartón Piedra Perforado
Caja de 12 unidades
MEDIDA CÓDIGO UNIDAD CAJA
5 cms ACC-GANCHO-SLAT-05CM  Q2.75  Q2.50
10 cms ACC-GANCHO-SLAT-10CM  Q3.25  Q2.90
15 cms ACC-GANCHO-SLAT-15CM  Q3.75  Q3.25
20 cms ACC-GANCHO-SLAT-20CM  Q4.00  Q3.50
25 cms ACC-GANCHO-SLAT-25CM  Q4.25  Q3.75
30 cms ACC-GANCHO-SLAT-30CM  Q4.75  Q4.25
35 cms ACC-GANCHO-SLAT-35CM  Q5.00  Q4.50
Ganchos para Slatwall
Caja de 12 unidades
Placa con 2 USB /
 Toma café

Q0.50
UNIDAD
Caja 100 uds. Q0.45
UNIDAD UNIDAD
Topes de Puerta
Resorte Níquel
ACC-PUE-TOPE-RESORTE-N
Q4.00
Caja 25 uds. Q3.25
Topes de Puerta
tipo Tortuga
ACC-PUE-TOPE-TORTUGA
Q7.50
Caja12 uds. Q7.00
T6x38mm (1/4”) Amarillo ACC- ARUPLAST-AMARILLO-6X38 Q9.25 Q8.75
7x38mm (9/32”) Verde ACC-TARUPLAST-VERDE-7X38  Q12.50   Q11.90
8x50mm (5/16”) Celeste ACC-TARUPLAST-CELESTE-8X50  Q19.25  Q18.00
10x50mm (3/8”) Azul ACC-TARUPLAST-AZUL-10X50  Q28.90  Q27.00
12x50mm (1/2”) Negro ACC-TARUPLAST-NEGRO-12X50  Q33.00  Q31.00
Tarugos de Plástico
Venta por Bolsa de 100 Unidades
Tarugos de Plástico
100 unidades

Q17.50
 Q21.25
Q26.25
 Q29.50
 Q37.50
Q49.00
UNIDAD CAJA CÓDIGO MEDIDA U/CAJA
15mm
20mm
ACC-CLAVILLO-F15
ACC-CLAVILLO-F20
Q19.00
Q24.00
20
20
50mm ACC-CLAVILLO-F50 Q51.0012
T L5x25mm (3/16”) Naranja ACC- ARUP AST-NARANJA-5X25 Q6.75 Q6.25
Cantidad de caja: 12 cientos
6
7

Q23.00
Q25.00Rieles de alta resistencia
Medida 45mm níquel
PAR DOCENAMEDIDA CÓDIGO CAJA
Q14.00
Q16.00
Q18.00
Q20.00
Q22.00
Q24.00
Cantidad de caja: 15 pares
Venta por par: Derecha e Izquierda
Venta por par: Derecha e Izquierda
Venta por par: Derecha e Izquierda
MEDIDA CÓDIGO PAR DOCENA CAJA
12 pulg. RIE-40-ECO-080808-12  Q13.00  Q12.50  Q12.00
14 pulg. RIE-40-ECO-080808-14  Q15.00  Q14.50  Q14.00
16 pulg. RIE-40-ECO-080808-16  Q17.00  Q16.50  Q16.00
18 pulg. RIE-40-ECO-080808-18  Q19.00  Q18.50  Q18.00
20 pulg. RIE-40-ECO-080808-20  Q21.00  Q20.50  Q20.00
Riel Económico de 40mm
Rieles Euro Inferior
Cierre Suave
Venta por par: Derecha e Izquierda
Cantidad de caja: 20 paresCantidad de caja: 10 unidades
21
MEDIDA CÓDIGO PAR DOCENA CAJA
14 pulg. RIE-POCKET-14  Q59.00  N/A  Q55.00
16 pulg. RIE-POCKET-16  Q69.00  N/A  Q65.00
18 pulg. RIE-POCKET-18  Q79.00  N/A  Q75.00
Riel Pocket Door
Riel para Porta Teclado
de Computador de 14 pulg
RIE-TECLADO-14PLG

TOR-ACC-PH2X1
PH2X1
Q1.25
UNIDAD
TOR-ACC-PH2X2
PH2X2
Q2.50
UNIDAD
Caja 25 uds. Q1.00 Caja 25 uds. Q2.00
Topes de Broca
ACC-TOOL-TOPES-BROCA
Q19.90
UNIDAD
MEDIDA CÓDIGO UNIDAD
6mm ACC-TOOL-BROCA-PALETA-6MM  Q10.00
12mm ACC-TOOL-BROCA-PALETA-12MM  Q11.25
16mm ACC-TOOL-BROCA-PALETA-16MM  Q12.50
19mm ACC-TOOL-BROCA-PALETA-19MM  Q13.75
22mm ACC-TOOL-BROCA-PALETA-22MM  Q15.00
25mm ACC-TOOL-BROCA-PALETA-25MM  Q16.25
38mm ACC-TOOL-BROCA-PALETA-38MM  Q17.50
Brocas de Paleta
Broca para Bisagra
BIS-ACC-BIT-26MM
Caja 10 uds. Q45.00

Q249.00
Trapecio Verde / 45
MAD-JUG-TRAPECIO-VERDE
Q199.00
Roca de Plástico Mediana
MAD-JUG-ROCA-MEDIANA
Q15.00
Roca de Plástico Grande
MAD-JUG-ROCA-GRANDE
Q19.00
MAD-JUG-RESBALADERO-YLW-1.8
50
PLA-MDF-3MM-4X8 6 x 8 3mm  Q79.00
PLA-MDF-6MM-4X8 6 x 8 6mm  Q159.00
PLA-MDF-9MM-4X8 6 x 8 9mm  Q205.00
PLA-MDF-12MM-4X8 6 x 8 12mm  Q275.00 Cartón Piedra 3mm
de 4 x 8 pies
PLA-ECO-CARTON-PIEDRA
-3MM-4X8
PLA-MDF-3MM-4X8 4 x 8 3mm  Q65.00
PLA-MDF-6MM-4X8 4 x 8 6mm  Q99.00
PLA-MDF-9MM-4X8 4 x 8 9mm  Q145.00
PLA-MDF-12MM-4X8 4 x 8 12mm  Q175.00
PLA-MDF-15MM-4X8 4 x 8 15mm  Q225.00
PLA-MDF-18MM-4X8 4 x 8 18mm  Q265.00
PLA-MDF-25MM-4X8 4 x 8 25mm  Q325.00
SKU
Dimensiones (pies) Precio
Medida Grosor
MDF

Medida: 3.05 x 1.40 metros
PLA-QRTZ-WHT-305X140X15
Q2,250.00
Plancha de Quarzo Blanco Puro
Medida: 3.05 x 1.40 metros
PLA-QRTZ-PURE-WHT-305X140X15
Q2,990.00
SKU
Dimensiones (pies) Precio
Medida Grosor
QUARZO
PLANCHAS DE
51
52
MELAMINA
PLA-MEL-BLANCA-4X8-15MM 4 x 8 15mm Blanca  Q225.00
PLA-MEL-NEGRA-4X8-15MM 4 x 8 15mm Negra  Q225.00
PLA-MEL-CHANTILLI-4X8-18MM 4 x 8 15mm Chantilli  Q225.00
PLA-MEL-WENGUE-4X8-15MM 4 x 8 15mm Wengue  Q225.00
PLA-MEL-CHERRY-4X8-18MM 4 x 8 15mm Cherry  Q225.00
PLA-MEL-CHERRY-4X8-18MM 4 x 8 15mm Nocecost Q225.00
PLA-MEL-WGUE-TEX-4X8-15MM 4 x 8 15mm Wengue
Texturizado  Q225.00
PLA-MEL-WHT-TEX-4X8-15MM 4 x 8 15mm Blanco
Texturizado  Q225.00
SKU
Dimensiones (pies)
Color Precio
Medida Grosor
Chantilli Cherry Noce Costa Negro Wengue Blanco
Colores
Plancha de Melamina
4 x 8 pies
Planchas Melamina de 6 x 8 pies
PLA-MEL-6X8-ALMENDRA-15MM 4 x 8 15mm Almendra  Q349.00
PLA-MEL-6X8-BLANCA-15MM 4 x 8 15mm Blanca  Q349.00
PLA-MEL-6X8-NEGRA-15MM 4 x 8 15mm Negra  Q349.00
PLA-MEL-6X8-WENGUE-15MM 4 x 8 15mm Wengue  Q349.00
Almendra Negro Wengue Blanco
Colores
Plancha de Plywood
Fenólico